３全高花いけ第７号
[bookmark: _GoBack]令和３年６月２４日

大阪府教育庁私学課長　様

全国高校生花いけバトル実行委員会
会長　香川県知事　　浜田　恵造
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

「第五回全国高校生花いけバトル」の開催について

　日頃は本委員会の活動に多大なる御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、「第五回全国高校生花いけバトル」につきまして、若い方々に花きに対する関心を持っていただき、花と緑の普及啓発や花き産業の活性化につなげるため、今年度も開催することといたしましたので、大会の御周知につきまして御協力くださいますようお願い申し上げます。
　なお、詳細な大会日程並びに募集要項につきましては、下記ウェブサイトにおきまして掲載しております。今後の情勢により、大会の内容及び日程の変更、中止等の可能性がございますので、最新の情報を御確認くださいますよう、お願い申し上げます。

記
[image: ]

公式ホームページ　https://hs.hanaikebattle.com

（問い合わせ先）
全国高校生花いけバトル実行委員会事務局
香川県農政水産部農業生産流通課
花き・盆栽グループ　藤村、藤原、黒川
〒760-8570　香川県高松市番町四丁目１番１０号
TEL　087-832-3419　FAX　087-837-2481
e-mail：rm6318@pref.kagawa.lg.jp

image1.png
] L